

ESITI ASTA 39 DI RACCOLTA IN CONVENZIONE CER 200101 E 150101 DEL 04/12/2017 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
3110	LT	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	1753,33	111336,66	63,50	DEL PRETE WASTE RECYCLING SRL
3111	VT	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	1140	54229,80	47,57	LAMACART SPA
3112	AN	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	700,33	45521,66	65,00	ITALMACERI SRL
3113	AP	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	440	27302,00	62,05	CARTIERE MODESTO CARDELLA SPA
3114	FI	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	3441	291487,11	84,71	METALCARTA SRL
3115	MI	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	960	62496,00	65,10	NUOVA CARTARIA NATALE SRL
3116	AQ	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	964	48344,60	50,15	LAMACART SPA
3117	CH	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	705,33	37516,67	53,19	TOLENTINO SRL
3118	CH1	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	468	25786,80	55,10	SERVIZI ECOLOGICI ED AMBIENTALI SRL
3119	TE	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	2071,67	165961,21	80,11	RENO DE MEDICI S.P.A.
3120	CZ	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	392,33	38837,07	98,99	CARTESAR SPA
3121	SA	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	436	22898,72	52,52	LAMACART SPA
3122	BA1	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	1920	83385,60	43,43	LAMACART SPA
3123	BA2	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	4572	357118,92	78,11	RENO DE MEDICI S.P.A.
3124	FG	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	1296	58307,04	44,99	Isola S.p.A.
3125	LE	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	2527,67	184797,71	73,11	RENO DE MEDICI S.P.A.
3126	TA	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	1612,33	62510,16	38,77	LAMACART SPA
3127	CA	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	1361,67	130297,88	95,69	PAPIRO SARDA SRL
3128	OT	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	1969,33	108293,63	54,99	Isola S.p.A.
3129	SS	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	1369	71174,31	51,99	Isola S.p.A.
3130	CL	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	1031,67	74145,88	71,87	CARTESAR SPA
3131	CT	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	1058,33	77374,74	73,11	RENO DE MEDICI S.P.A.
3132	PA	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	3560,67	210577,82	59,14	CARTESAR SPA
3133	RG	Congiunta	39 - 04 Dicembre 2017	1224	84602,88	69,12	CARTESAR SPA
3134	NA	Selettiva	39 - 04 Dicembre 2017	1640	192404,80	117,32	di gennaro spa
3135	NA1	Selettiva	39 - 04 Dicembre 2017	1610	185117,80	114,98	CARTESAR SPA
3136	LE	Selettiva	39 - 04 Dicembre 2017	1336,67	140336,63	104,99	Isola S.p.A.
3137	OT	Selettiva	39 - 04 Dicembre 2017	1089,67	111135,10	101,99	Isola S.p.A.